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Tork Reflex ™ Plus Centerfeed Poetspapier

Het multifunctionele Tork Reflex™ Plus Centerfeed Poetspapier bestaat uit 2 lagen en is ideaal om
vloeistoffen mee op te nemen of de handen te drogen. Het papier kan worden gebruikt in de Tork
Reflex™ Centerfeed Dispenser voor losse vellen, die bij de werkroutine van uw team past, het
verbruik vermindert en het risico op kruishesmetting minimaliseert.

Vel-voor-vel-dosering - vermindert het verbruik met wel 37%.
SmartCore®-verwijdering van de huls - voor snel en eenvoudig bijvullen.

Goede absorptie bij het opdweilen helpt gemorste vioeistoffen sneller op te nemen
Zacht, sterk en absorberend papier, voor efficiénter drogen met minder verspilling
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Productgegevens

Productcertificaten

For Wiping

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

Inhoud (ml)

Systeem
M4

Diameter van de rol
18.5cm
Diameter van de binnenkant

van de huls
5.9cm

Kleur
Blauw

FSC

www.sc.org
FSC* 003255

The mark of
responsible forestry

Consumentenverpakkingen
3133200062763

none

11614 g
194 mm
185 mm
185 mm
11406 g

6.64 dm3

Rollengte
150.8 m

Aantal vellen
450

Laag
2

Aantal vellen
450

Colli (trp)
3133200062770

Plastic

7 kg
194 mm
555 mm
370 mm
6.8 kg

39.84 dm3

!
\
TORK y/

Rolbreedte
19.4 cm

Vellengte
33.5cm

Afdrukken
No

Embossing
No

Pallet

3133200062787

144
168.22 kg
1314 mm
1200 mm
800 mm
164.24 kg

0.96 m3
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